WL86
WL89
WL85
WL90
WL79
WL87
WL91
WL81
WL84
WL88
WL147
28" Culvert
18" Culvert
Jacksonville Stage RD
24" Culvert
18" Culvert
12" Culvert
15" Culvert
15" Culvert
18" Culvert
26" Culvert
18" Culvert
15" Culvert
24" Culvert
River RD
Stage RD
Green River RD
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
Job Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Logan Gammett
Halifax
7/8/25
197398
1'=150"
Jacksonville Stage Rd
197398- V64- P.1 to P.45-1 Page 9
56G1
WL93
WL91
WL92
WL94
WL95
WL96
WL97
WL98
WL99
18" Culvert
24" Culvert
15" Culvert
15" Culvert
15" Culvert
12" Culvert
River RD
L. V64L. V64
P. 68 P. 68
T. 539254T. 539254
L. V64L. V64
P. 67 P. 67
T. 540014T. 540014
L. V64L. V64
P. 74 P. 74
T. 539280T. 539280
L. V64L. V64
P. 28 P. 28
T. 19366AT. 19366A
L. V64L. V64
P. 69 P. 69
T. 754915T. 754915
L. V64L. V64
P. 70 P. 70
T. 539284T. 539284
L. V64L. V64
P. 71 P. 71
T. 539283T. 539283
L. V64L. V64
P. 72 P. 72
T. 539282T. 539282
L. V64L. V64
P. 73 P. 73
T. 539281T. 539281
L. V64L. V64
P. 30-1 P. 30-1
T. 539279T. 539279
L. V64L. V64
P. 30 P. 30
T. 19376AT. 19376A
L. V64L. V64
P. 29 P. 29
T. 19371AT. 19371A
L. V64L. V64
P. 75 P. 75
T. 474797T. 474797
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
ob Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Logan Gammett
Halifax
7/8/25
197398
1'=150"
Jacksonville Stage Rd
56G1
197398- V64- P.1 To P.45-1 Page 10
WL104
WL103
WL99
WL100
WL102
WL107
WL106
WL105
WL111
WL108
WL109
WL110
WL143
WL101
River RD
12" Culvert
15" Culvert
L. V64L. V64
P. 78 P. 78
T. 479952T. 479952
L. V64L. V64
P. 77X P. 77X
T. 479948T. 479948
L. V64L. V64
P. 78A P. 78A
T. 538823T. 538823
L. V64L. V64
P. 30-1 P. 30-1
T. 539279T. 539279
L. V64L. V64
P. 30 P. 30
T. 19376AT. 19376A
L. V64L. V64
P. 77 P. 77
T. 496398T. 496398
L. V64L. V64
P. 76 P. 76
T. 479946T. 479946
L. V64L. V64
P. 80 P. 80
T. 480301T. 480301
L. V64L. V64
P. 79 P. 79
T. 479954T. 479954
L. V64L. V64
P. 79A P. 79A
T. 480297T. 480297
L. V64L. V64
P. 31 P. 31
T. 19382AT. 19382A
L. V64L. V64
P. 31-1 P. 31-1
T. 480297T. 480297
L. V64L. V64
P. 82 P. 82
T. 538819T. 538819
L. V64L. V64
P. 76 P. 76
T. 496397T. 496397
L. V64L. V64
P. 75X P. 75X
T. 643685T. 643685
L. V64L. V64
P. 75 P. 75
T. 474797T. 474797
L. V64L. V64
P. 81S P. 81S
T. 538822T. 538822
L. V64L. V64
P. 81 P. 81
T. 538820T. 538820
L. V64L. V64
P. 81A P. 81A
T. 538821T. 538821
L. V64L. V64
P. 80X P. 80X
T. 490864T. 490864
P. 32-2 P. 32-2
T. 23032AT. 23032A
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
ob Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Logan Gammett
Halifax
7/8/25
197398
1'=150"
Jacksonville Stage Rd
56G1
197398- V64- P.1 To P.45-1 Page 11
WL130
WL144
WL128
WL127
WL112
WL117
WL125
WL124
WL123
WL122
WL145
WL126
WL119
WL118
WL120
WL121
WL115 WL113
WL114
WL146
WL116
Jelly Mill RD
12" Culvert
River RD
River RD
15" Culvert
L. V64L. V64
P. 87 P. 87
T. 538867T. 538867
L. V64CL. V64C
P. 8 P. 8
T. 539773T. 539773
L. V64L. V64
P. 38 P. 38
T. 23098AT. 23098A
L. V64CL. V64C
P. 7 P. 7
T. 540175T. 540175
L. V64CL. V64C
P. 6A P. 6A
T. 504155T. 504155
L. V64CL. V64C
P. 6A P. 6A
T. 504155T. 504155
L. V64L. V64
P. 83 P. 83
T. 540290T. 540290
L. V64CL. V64C
P. 1 P. 1
T. 648034T. 648034
L. V64CL. V64C
P. 1 P. 1
T. 648035T. 648035
L. V64L. V64
P. 36 P. 36
T. 23038AT. 23038A
L. V64L. V64
P. 86 P. 86
T. 481917T. 481917
L. V64L. V64
P. 34 P. 34
T. 23110AT. 23110A L. V64L. V64
P. 35 P. 35
T. 23037AT. 23037A
L. V64CL. V64C
P. 4X P. 4X
T. 648031T. 648031
L. V64CL. V64C
P. 4 P. 4
T. 648038T. 648038
L. V64L. V64
P. 37 P. 37
T. 23042AT. 23042A
L. V64CL. V64C
P. 4X P. 4X
T. 648040T. 648040
L. V64CL. V64C
P. 3 P. 3
T. 648037T. 648037
L. V64CL. V64C
P. 6 P. 6
T. 648033T. 648033
L. V64CL. V64C
P. 5 P. 5
T. 504151T. 504151
L. V64CL. V64C
P. 2X P. 2X
T. 497919T. 497919
L. V64CL. V64C
P. 2 P. 2
T. 648036T. 648036
L. V64L. V64
P. 33 P. 33
T. 23087AT. 23087A
L. V64L. V64
P. 84 P. 84
T. 538899T. 538899
P. 33-1 P. 33-1
T. 23086AT. 23086A
L. V64L. V64
P. 85 P. 85
T. 468906T. 468906
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
ob Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Logan Gammett
Halifax
7/8/25
197398
1'=150"
Jacksonville Stage Rd
56G1
197398- V64- P.1 To P.45-1 Page 12
WL133
WL130
WL129
WL131
WL132
WL135
WL140
WL138WL139
WL134
WL136
WL137
L. V64CL. V64C
P. 11 P. 11
T. 482675T. 482675
L. V64L. V64
P. 40 P. 40
T. 23050AT. 23050A
L. V64CL. V64C
P. 10 P. 10
T. 539772T. 539772
L. V64CL. V64C
P. 12 P. 12
T. 479939T. 479939
L. V64CL. V64C
P. 8 P. 8
T. 539773T. 539773
L. V64CL. V64C
P. 8B P. 8B
T. 474975T. 474975
L. V64CL. V64C
P. 8A P. 8A
T. 539149T. 539149
P. 8  VI P. 8  VI
T. 661367T. 661367
L. V64CL. V64C
P. 9 P. 9
T. 540001T. 540001
L. V64L. V64
P. 42 P. 42
T. 23067AT. 23067A
L. V64CL. V64C
P. 14S P. 14S
T. 539152T. 539152
L. V64CL. V64C
P. 14S P. 14S
T. 539152T. 539152
L. V64L. V64
P. 41 P. 41
T. 23055AT. 23055A
L. V64CL. V64C
P. 14 P. 14
T. 539151T. 539151
L. V64CL. V64C
P. 12 P. 12
T. 539153T. 539153
L. V64CL. V64C
P. 13 P. 13
T. 539150T. 539150
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
ob Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Logan Gammett
Halifax
7/8/25
197398
1'=150"
Jacksonville Stage Rd
56G1
197398- V64- P.1 To P.45-1 Page 13
WL140
WL142
WL148
WL149
WL153
WL152
WL151
WL150
WL138WL139
WL137
L. V64L. V64
P. 42 P. 42
T. 23067AT. 23067A
L. V64CL. V64C
P. 14S P. 14S
T. 539152T. 539152
L. V64CL. V64C
P. 14S P. 14S
T. 539152T. 539152
L. V62L. V62
P. 135 P. 135
T. 539788T. 539788
L. V62L. V62
P. 134 P. 134
T. 539763T. 539763
L. V62L. V62
P. 133 P. 133
T. 539669T. 539669
L. V62L. V62
P. 132 P. 132
T. 539648T. 539648
6262
30 30
1818
L. V62L. V62
P. 131 P. 131
T. 488828T. 488828
L. V64L. V64
P. 41 P. 41
T. 23055AT. 23055A
L. V64CL. V64C
P. 14 P. 14
T. 539151T. 539151
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
ob Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Logan Gammett
Halifax
7/8/25
197398
1'=150"
Jacksonville Stage Rd
56G1
197398- V64- P.1 To P.45-1 Page 14
WL142
WL148
WL149
WL153
WL152
WL154
WL151
WL150
L. V64L. V64
P. 43 P. 43
T. 24014AT. 24014A L. V62L. V62
P. 135 P. 135
T. 539788T. 539788
L. V62L. V62
P. 134 P. 134
T. 539763T. 539763
L. V64L. V64
P. 44 P. 44
T. 24019AT. 24019A
L. V62L. V62
P. 133 P. 133
T. 539669T. 539669
L. V62L. V62
P. 132 P. 132
T. 539648T. 539648
L. V64L. V64
P. 45 P. 45
T. 24027AT. 24027A
L. V62L. V62
P. 129 P. 129
T. 758619T. 758619
L. V62L. V62
P. 131CS P. 131CS
T. 539647T. 539647
L. V62L. V62
P. 130 P. 130
T. 758618T. 758618
L. V62L. V62
P. 131 P. 131
T. 488828T. 488828
L. V62L. V62
P. 129-1 P. 129-1
T. 496460T. 496460
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
ob Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Logan Gammett
Halifax
7/8/25
197398
1'=150"
Jacksonville Stage Rd
56G1
197398- V64- P.1 To P.45-1 Page 15
WL155
WL15
WL156
WL157
WL158
WL159
WL163
WL161
WL160
WL176
WL175
L. V62L. V62
P. 129 P. 129
T. 758619T. 758619
L. V62L. V62
P. 126 P. 126
T. 758623T. 758623
L. V62L. V62
P. 125S P. 125S
T. 538868T. 538868
L. V62L. V62
P. 125 P. 125
T. 539471T. 539471
L. V62L. V62
P. 125-1 P. 125-1
T. 482245T. 482245
L. V62L. V62
P. 124 P. 124
T. 538944T. 538944
L. V62L. V62
P. 124S P. 124S
T. 538945T. 538945
L. V62L. V62
P. 123 P. 123
T. 469244T. 469244
L. V62L. V62
P. 121 P. 121
T. 539215T. 539215
L. V62L. V62
P. 122 P. 122
T. 538943T. 538943
L. V62L. V62
P. 118 P. 118
T. 539217T. 539217
L. V62L. V62
P. 119 P. 119
T. 489377T. 489377
P. 129-2 P. 129-2
T. 661365T. 661365
L. V62L. V62
P. 129-1 P. 129-1
T. 496460T. 496460
L. V62L. V62
P. 127 P. 127
T. 758621T. 758621
L. V62L. V62
P. 128 P. 128
T. 758620T. 758620
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
ob Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Logan Gammett
Halifax
7/8/25
197398
1'=150"
Jacksonville Stage Rd
56G1
197398- V64- P.1 To P.45-1 Page 16
WL163
WL164
WL165
WL166
WL167
WL168WL169WL170WL171
L. V62L. V62
P. 118P. 118
T. 539T. 539
L. V62L. V62
P. 117 P. 117
T. 481916T. 481916
L. V62L. V62
P. 116 P. 116
T. 539106T. 539106
L. V62L. V62
P. 115 P. 115
T. 539107T. 539107
L. V62L. V62
P. 114 P. 114
T. 540277T. 540277
L. V62L. V62
P. 111 P. 111
T. 540281T. 540281
L. V62L. V62
P. 110 P. 110
T. 540280T. 540280
L. V62L. V62
P. 113 P. 113
T. 540283T. 540283
L. V62L. V62
P. 112 P. 112
T. 540282T. 540282
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
ob Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Logan Gammett
Halifax
7/8/25
197398
1'=150"
Jacksonville Stage Rd
56G1
197398- V64- P.1 To P.45-1 Page 17
WL171
WL172WL173WL174
L. V62L. V62
P. 107A P. 107A
T. 482413T. 482413
L. V62L. V62
P. 110 P. 110
T. 540280T. 540280
L. V62L. V62
P. 109 P. 109
T. 540279T. 540279
L. V62L. V62
P. 108 P. 108
T. 539547T. 539547
L. V62L. V62
P. 107 P. 107
T. 540278T. 540278
L. V62L. V62
P. 106 P. 106
T. 540284T. 540284
L. V62L. V62
P. 107S2 P. 107S2
T. 476092T. 476092
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
ob Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Logan Gammett
Halifax
7/8/25
197398
1'=150"
Jacksonville Stage Rd
56G1
197398- V64- P.1 To P.45-1 Page 18